PAGE

                                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  г. Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 15 ноября 2012 года № 2562 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Темрюкский район на
2013 – 2014 годы»
В соответствии с внесением изменений в Бюджетный кодекс Краснодарского края, постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 31 января 2012 года № 100                                  «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ», в целях приведения в соответствие с законодательством действующей муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Темрюкский район на 2013 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 15 ноября 2012 года № 2562, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 15 ноября 2012 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Темрюкский район на 2013 – 2014 годы»:
1) в наименовании, по всему тексту постановления исключить слово «целевая» в соответствующих падежах.
2. Отделу информатизации и взаимодействию со СМИ (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Темрюкский район

      И.Н.Василевский